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Tegevusaruanne

GIG Holdings OÜ (edaspidi: Ettevõte) on valdusettevõte, mis hoiab osalused ettevõtetes, mis investeerivad isolaatorite ning

mitmesuguste ülekandevõrgu tarvikute ning elektri- ja alajaamaseadmete müüki, tootmisse ja arendusse.

 

Ettevõtte põhilised investeerimisobjektid asuvad Eestis ja Ukrainas.

 

Müüdavate toodete püsitarbijateks on SRÜ riikide, Euroopa, Ameerika, Aafrika, Lähis-Ida, Aasia-Vaikse ookeani piirkonna

energiasüsteemide juhtivad ettevõtted.

 

2022. aasta oli organisatsiooni uue struktuuri ülesehitamise aasta. Müüdi Venemaal tegutsevad investeerimisobjektid ning sõlmiti

aktsiate ostu-müügilepingu eellepingu mitme investeerimisobjekti võõrandamiseks 2023. aastal, eesmärgiga muuta GIG Holdings OÜ

struktuur selgemaks ja geograafiliste tegevuspiirkondade põhiselt grupeerituks.

 

2022. aastal ei teinud GIG Holdings OÜ olulisi investeeringuid ning ei plaani neid ka lähitulevikus.

 

Aruandeperioodil ei olnud GIG Holdings OÜ-l olulisi uurimis- ja arendustegevuse projekte ning nendega seotud väljaminekuid.

 

Ettevõtte majandustegevuses ei esine hooajalisust või majandustegevuse tsüklilisust. Ettevõtte tegevusega ei kaasne keskkonna- ja

sotsiaalset mõju.

 

Ettevõttel puuduvad vabal turul kaubeldavad väärtpaberid.

 

Ettevõttel puuduvad ujuva intressimääraga finantsvarad ja -kohustised, seega intressimäära muutumise risk on olematu.

 

Järgnevate perioodide peamiseks eesmärgiks on eelmistel aastatel välja kujunenud protsesside ja funktsioonide ülevaatamine ja

optimeerimine ning uute kasvuvõimaluste otsimine energeetikavaldkonnas.

 

Peamised finantssuhtarvud konsolideeriva üksuse majandusaasta ning sellele eelnenud perioodide kohta ning nende arvutamise

metoodika 

 2022 2021 2020

Omakapitali

puhasrentaablus, ROE
-20% 1% 7%

Vara puhasrentaablus, ROA -8% 1% 7%

Lühiajaliste kohustiste

kattekordaja
1,20 44,28 6,00

Omakapitali määr 41,5% 99,7% 96,6%

 

Suhtarvude valemid

Omakapitali puhasrentaablus = Puhaskasum / Omakapital

Varade puhasrentaablus = Puhaskasum / Varad kokku

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = Käibevarad / Lühiajalised kohustised

Omakapitali määr = Omakapital / Varad kokku
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 213 37  

Finantsinvesteeringud 54 0 2

Nõuded ja ettemaksed 6 237 538 3

Kokku käibevarad 6 504 575  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 232 193 4

Finantsinvesteeringud 14 2 488 5

Nõuded ja ettemaksed 2 527 1 323 3

Materiaalsed põhivarad 0 59  

Kokku põhivarad 2 773 4 063  

Kokku varad 9 277 4 638  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 5 426 13 6

Kokku lühiajalised kohustised 5 426 13  

Kokku kohustised 5 426 13  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 6 6  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 619 4 558  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -774 61  

Kokku omakapital 3 851 4 625  

Kokku kohustised ja omakapital 9 277 4 638  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Üldhalduskulud -227 -183 7

Muud äritulud 0 3  

Ärikasum (kahjum) -227 -180  

Intressitulud 44 29 10

Intressikulud 0 -2  

Muud finantstulud ja -kulud -591 214 9

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -774 61  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -774 61  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

GIG Holdings OÜ (edaspidi „Ettevõte”) on osaühing. GIG Holdings OÜ registreeritud asukoht on Saha-Loo 8, 74206, Iru küla, Jõelähtme vald,

Harju maakond, Eesti.

Väikeettevõtte GIG Holdings OÜ 2022. aasta lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida

täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud raamatupidamise toimkonna juhendid (RTJ).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes, lähtudes tegevuse jätkuvuse põhimõttest.

GIG Holdings OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, eeldusel,

et fond investeerib finantsvaradesse, mis vastavad raha ja raha ekvivalentide mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päaval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.detsember 2022 on ümberhinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi muu äritulu

või -kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edaspidi kajastatakse finantsinvesteeringuid bilansis

õiglases väärtuses välja arvatud investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole

võimalik usaldusväärselt hinnata ja mida kajastatakse soetusmaksumuses, millest on vajadusel maha arvatud väärtuse langusega

seotud allahindlus. Õiglases väärtuses kajastatava finantsvara väärtuse ümberhindlusest ja väärtuse langusest tulenevaid vahesid kajastatakse

kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Pikaajalised finatsinvesteeringud sidus- ja tütarettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades soetusmaksumuse meetodit.

Juhul, kui emaettevõtte kaob kontroll tütarettevõtte üle, kuid säilib mingi osalus, lõpetatakse ettevõtte konsolideerimine ning

kajastatakse järelejäänud osa kas sidusettevõttena või finantsinvesteeringuna. Allesjääv investeering võetakse arvele õiglases väärtuses või

allesjääva osa bilansilises väärtuses müügikuupäeva seisuga, kui õiglast väärtust ei ole võimalik leida mõistliku kulu ja pingutusega.

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja

omandamisega otseselt seotud väljaminekud, välja arvatud ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel toimunud tehingud, mille puhul

soetusmaksumuseks on omandatud netovara bilansiline väärtus.

Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal aruandekuupäeval

hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone

esineb, viiakse läbi vara väärtuse test. Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus „Varade väärtuse langus“ kirjeldatud

põhimõtetest.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel

perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhulvõrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasesväärtuses (millest

on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemiseintressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli õigus aruandepäeval

finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu on kajastatud saadud ja saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade

müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.Müügitulu teenuste osutamisest kajastatakse valmidusastme meetodil, st vastavalt sellele, missugune

on teenuse (lepingu) valmidusaste aruandekuupäeval. Valmidusaste määratakse kindlaks teostatud tööde ülevaatuse alusel.

Intressitulude kajastamiseks kasutatakse sisemise intressimäära meetodit.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus dividendide saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1. jaanuarist 2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud

tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja aruande

koostamise/kinnitamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandepäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2021 0 0

Muud 54 54

31.12.2022 54 54

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena on 31.12.2022 seisuga kajastatud alljärgnevad osalused, mida hoitakse üksnes edasimüügi eesmärgil:

(1) KAIZ LLP (Kasahstan), osalus 100%, bilansiline väärtus 3 tuhat eurot;

(2) UNAKO-TASHKENT MCHJ (Usbekistan), osalus 100%, bilansiline väärtus 34 tuhat eurot;

(3) G & P INSULATOR FINANCE LTD (Küpros), osalus 100%, bilansiline väärtus 0 eurot;

(4) GIG-IRM Glass Insulators PL (India), osalus 50%, bilansiline väärtus 17 tuhat eurot.

Osaluste kavandatav võõrandamise tähtaeg on 2023. aastal.

Investeerimisobjektid (1), (2) ja (3) on varasemalt kajastatud bilansis kirjel „Pikaajalised finantsinvesteeringud“ (Lisa 5). Investeerimisobjekt

(4) on varasemalt kajastatud bilansis kirjel „Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse“ (Lisa 4).

Tegemist on investeeringutega omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata ja mida kajastatakse

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud väärtuse langusega seotud allahindlus.

2022. aastal on investeerimisobjekti (4) bilansiline väärtus alla hinnatud väärtuse languse tõttu summas 176 tuhat eurot. Allahindluse kulu

on kajastatud kasumiaruande kirjel „Muud finantstulud ja -kulud“ (Lisa 9).

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenunõuded 1 531 0 1 531

Muud nõuded 7 233 6 237 996

Intressinõuded 53 6 47

Viitlaekumised 7 180 6 231 949

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 764 6 237 2 527

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenunõuded 1 466 162 1 304

Muud nõuded 395 376 19

Intressinõuded 93 74 19

Viitlaekumised 302 302

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 861 538 1 323

 

 

Kirjel „Laenunõuded“ on seisuga 31.12.2022 kajastatud laenunõuded seotud osapoolte vastu, mille maksetähtaeg on aastatel
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2025-2027, lepinguline intressimäär vahemikus 0-4,1%, alusvaluuta on euro. 

 

Seotud osapooltele antud laenude ja intressinõuete osas on väärtuse languse tõttu 2022. aastal moodustatud allahindlust summas 166

tuhat eurot (2021: 795 tuhat eurot). Allahindluse kulu on kajastatud kasumiaruande kirjel „Muud finantstulud ja -kulud“ (vaata Lisa 9). 

 

Kirjel „Viitlaekumised“ seisuga 31.12.2022 on kajastatud: 

(a) lühiajalised nõuded seotud osapoole vastu summas 199 tuhat eurot; 

(b) pikaajalised (tähtajaga 2025. aastal) nõuded ostjate vastu Venemaal tegutsevate endiste tütarettevõtete YuAIZ JSC ja EAZ JSC müügist

summas 949 tuhat eurot; 31.12.2022 seisuga analüüsis GIG Holdings OÜ juhtkond 2022. aastal aset leidnud majanduskeskkonna

tingimuste muutuste mõju ning leidis, et nimetatud nõuete rahaliste arvelduste ulatuse ja ajastuse määramine ning sellest lähtuv tulevaste

rahavoogude prognoosimine on seotud arvestatava ebakindlusega. Juhtkond viis seisuga 31.12.2022 läbi nõuete väärtuse testi,

mille tulemusena otsustas juhtkond nimetatud nõuded alla hinnata tulevikus tõenäoliselt laekuvate summade nüüdisväärtuseni 949 tuhat eurot.

Allahindluse kulu koos valuutakursi erinevustega (nõuded on fikseeritud Venemaa rublades) moodustas 677 tuhat eurot. 

(c) kolmepoolsest nõuete loovutamise lepingust tulenevad nõuded seotud osapoole vastu summas 5 609 tuhat eurot. Selle tehingu

raames andis endine tütarettevõte GIG Holdings OÜ-le üle nõudeõiguse GIG Holdings OÜ teise endise tütarettevõtte vastu. Nimetatud nõue

on intressivaba, alusvaluutaks on USD ja RUB ning arveldamise tähtaeg on 2023. aastal. 

(d) lühiajalised nõuded ostjate vastu Venemaal tegutsevate endiste tütarettevõtete YuAIZ JSC ja EAZ JSC müügist summas 423 tuhat

eurot. Need nõuded on valdaval määral laekunud 2023. aastal.

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2022

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

U26952GJ2019PTC109613 GIG-IRM Glass Insulators PL India
Klaasisolaatorite kooste ja

müük Indias
50 50

5157746157344 GIG Innovacii LLC Venemaa
Võrgutarvikute arendus ja

müük
50 0

11309278 EU GIG OÜ Eesti

Klaas- ja

portselanisolaatorite ja

võrgutarvikute müük

20 20

14841766 GIG POLYMER OÜ Eesti
Polümeerisolaatorite

tootmine ja müük
20 20

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2021
Muud

muutused
31.12.2022

GIG-IRM Glass Insulators PL 193 -193 0

GIG Innovacii LLC 0 0

EU GIG OÜ 0 232 232

GIG POLYMER OÜ 0 0

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
193 39 232

 

 

GIG Innovacii LLC oli ühine ettevõtmine, milles GIG Holdings OÜ osales endise tütarettevõtte YuAIZ JSC kaudu. Ettevõte registreeriti 

10. detsembril 2015 ja see tegeleb võrgutarvikute arenduse ja müügiga. GIG Innovacii LLC oli oma olemuselt eraldi struktuur, millest YuAIZ 

JSC-le kuulub 50% ja mis on YuAIZ JSC ja teise osaleja ühise kontrolli all. Kuna alates 1.01.2021 ei ole GIG Holdings OÜ-l valitsevat mõju 

YuAIZ JSC üle, ei ole GIG Holdings OÜ-l samast kuupäevast alates olulist mõju ka GIG Innovacii LLC üle. Osalus endises tütarettevõttes YuAIZ 

JSC on võõrandatud 2022. aastal. 

 

GIG-IRM Glass Insulators PL on ühine ettevõtmine, milles GIG Holdings OÜ osaleb vahetult. Ettevõte registreeriti 4. mail 2019 ja see 

tegeleb klaasisolaatorite kooste ja müügiga Indias. 2022. aastal sõlmiti GIG-IRM Glass Insulators PL aktsiate ostu-müügilepingu eellepingu,
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mille kohaselt müüakse see osalus 2023. aastal. Sellest tulenevalt on nimetatud investeering ümber klassifitseeritud müügiks hoitavaks

lühiajaliseks finantsinvesteeringuks (lisa 3). 2022. aastal on GIG-IRM Glass Insulators PL investeeringu bilansiline väärtus alla hinnatud

väärtuse languse tõttu summas 176 tuhat eurot. Allahindluse kulu on kajastatud kasumiaruande kirjel „Muud finantstulud ja -kulud“ (lisa 9). 

 

EU GIG OÜ on ettevõte, mille põhitegevusalaks on kõrgepingeliinide ehitusel kasutatavate elektriisolatsioonimaterjalide

hulgimüük. Investeeringu bilansiline väärtus on nii 31.12.2021 kui ka 31.12.2022 seisuga 232 tuhat eurot. 

 

GIG POLYMER OÜ asutati 5. novembril 2019 EU GIG OÜ jagunemisel, mille tulemusena polümeerisolaatorite tootmisüksus Eestis eraldati

ja viidi üle uude ettevõttesse. Ettevõtte majandustegevus on lõpetamisel eelmistel aastatel akumuleeritud kahjumite tõttu. Sellest tulenevalt

on investeering kajastatud GIG Holdings OÜ bilansis nii 31.12.2021 kui ka 31.12.2022 seisuga nullväärtuses. 

 

31.12.2021 seisuga on osalus EU GIG OÜ-s ja GIG POLYMER OÜ-s kajastatud bilansis kirjel „Pikaajalised finantsinvesteeringud“. 

 

Vaatamata asjaolule, et GIG Holdings OÜ-le kuulub vähem kui pool EU GIG OÜ ja GIG POLYMER OÜ kapitalist ja seega ka hääleõigusest,

oli enne 1.01.2021 juhtkond seisukohal, et GIG Holdings OÜ kontrollib neid ettevõtteid teiste omanikega sõlmitud kokkulepete alusel. 1.01.2021

lõppesid kõik GIG Holdings OÜ ja selle tollaste omanike vahelised kokkulepped tütarettevõtjate suhtes teostatavate õiguste ja kohustuste kohta,

mille tulemusena kaotas GIG Holdings OÜ kontrolli EU GIG OÜ ja GIG POLYMER OÜ üle. 

 

2022. aastal toimus omanike vahetus nii GIG Holdings OÜ-s kui ka EU GIG OÜ-s. Ettevõte juhatus hindas 31.12.2022 seisuga kehtivaid

omandi- ja kontrollsuhteid ja jõudis järeldusele, et GIG Holdings OÜ-l on EU GIG OÜ ja GIG POLYMER OÜ üle oluline (kuid mitte valitsev) mõju.

Olulise mõju olemasolu iseloomustavaks asjaoluks on GIG Holdings OÜ esindatus investeerimisobjekti tegevjuhtkonnas,

osalemine investeerimisobjekti äripoliitiliste otsuste tegemisel ning olulised finantseerimistehingud GIG Holdings OÜ ja

investeerimisobjekti vahel. Sellest tulenevalt klassifitseeriti 31.12.2022 seisuga osalused EU GIG OÜ-s ja GIG POLYMER OÜ-s ümber

investeeringuteks sidusettevõtjatesse.

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(tuhandetes eurodes)

  Kokku Lisa nr

Aktsiad ja osad

31.12.2021 2 488 2 488  

 

  Kokku Lisa nr

Aktsiad ja osad

31.12.2021 2 488 2 488  

Müük müügihinnas või lunastamine -2 724 -2 724  

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
519 519  

Muud -269 -269 4

31.12.2022 14 14  

 

 

Seisuga 31.12.2021 koosnesid pikaajalised finantsinvesteeringud alljärgnevatest investeeringutest: 

 

(1) EU GIG OÜ (Eesti), osalus 20%, bilansiline väärtus 232 tuhat eurot; 

(2) YuAIZ JSC (Venemaa), osalus 75%, bilansiline väärtus 918 tuhat eurot; 

(3) LIC LLC (Ukraina), osalus 100%, bilansiline väärtus 580 tuhat eurot; 

(4) EAZ JSC (Venemaa), osalus 75,19%, bilansiline väärtus 720 tuhat eurot; 

(5) UNAKO-TASHKENT MCHJ (Usbekistan), osalus 100%, bilansiline väärtus 34 tuhat eurot; 

(6) KAIZ LLP (Kasahstan), osalus 100%, bilansiline väärtus 3 tuhat eurot; 

(7) G & P INSULATOR FINANCE LTD (Küpros), osalus 100%, bilansiline väärtus 0 eurot. 

 

Saldode muutused 2022. aastal on tingitud alljärgnevatest tehingutest: 

- EU GIG OÜ osalus on ümber klassifitseeritud investeeringuks sidusettevõtjasse (vaata Lisa 4), mõju on kajastatud real „Muud“; 

- KAIZ LLP, UNAKO-TASHKENT MCHJ ja G & P INSULATOR FINANCE LTD on ümber klassifitseeritud müügiks hoitavateks lühiajalisteks 

investeeringuteks (vaata Lisa 2), mõju on kajastatud real „Muud“;
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- 2022. aasta veebruari lõpus müüs GIG Holdings OÜ Venemaal registreeritud investeerimisobjektide (YuAIZ JSC ja EAZ JSC) aktsiad

konsolideerimisgrupi tollastele lõplikele kasusaajatele müügihinnaga 2 724 tuhat eurot, millest tekkis kasum 1 103 tuhat eurot; 

- 2022. aasta septembris arestis Ukraina kohus LIC LLC (Ukraina) korporatiivsed õigused ning 19 kinnisvaraobjekti, mis moodustavad

ettevõtte terviklikku tootmiskompleksi. Edasise menetluse käigus otsustatakse arestitud varade allutamist Ukraina ametivõimude

juhtimisele. GIG Holdings OÜ ei tee olulisi tehinguid LIC LLC-ga, GIG Holdings OÜ ei ole avatud LIC LLC-ga seonduvale krediidiriskile

ning menetluse mistahes tulemus ei avalda juhtkonna hinnangul märkimisväärset mõju GIG Holdings OÜ võimele jätkata oma tegevust. Kuid

konservatiivsuse põhimõttest lähtudes viis ettevõte selle investeeringu väärtuse ülehindamise vältimiseks läbi allahindluse summas 580

tuhat eurot (vaata Lisa 9).

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 7

Võlad töövõtjatele 9 9

Maksuvõlad 3 3

Muud võlad 5 407 5 407

Muud viitvõlad 5 407 5 407

Kokku võlad ja ettemaksed 5 426 5 426

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad töövõtjatele 9 9

Maksuvõlad 4 4

Kokku võlad ja ettemaksed 13 13

Kirjel „Muud võlad“ on kajastatud võlg endisele tütarettevõttele, mis tuleneb kolmepoolsest nõuete loovutamise lepingust. Selle tehingu

raames andis endine tütarettevõte GIG Holdings OÜ-le üle nõudeõiguse GIG Holdings OÜ teise endise tütarettevõtte vastu. Nimetatud kohustis

on intressivaba ning arveldamise tähtaeg on 2023. aastal.

Lisa 7 Üldhalduskulud
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tööjõukulud -115 -121 8

Amortisatsioonikulu -59 -10  

Muud -29 -29  

Konsultatsioonitasud -24 -23

Kokku üldhalduskulud -227 -183  
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Lisa 8 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -86 -91

Sotsiaalmaksud -29 -30

Kokku tööjõukulud -115 -121

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Lisa 9 Muud finantstulud ja -kulud
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -94 0

Saadud dividendid 0 1 166

Kasum finantsinvesteeringute müügist 1 103 0

Finantsinvesteeringute ja sidusettevõtjate väärtuse langus -757 -152

Nõuete allahindlus -843 -795

Muud 0 -5

Kokku muud finantstulud ja -kulud -591 214

Kirjel „Finantsinvesteeringute väärtuse langus“ on 2022. aastal kajastatud investeerimisobjektide LIC LLC ja GIG-IRM Glass Insulators PL

väärtuse langusest tulenevad allahindlused summas 757 tuhat eurot (2021: GIG-IRM Glass Insulators PL väärtuse langusest tulenevad

allahindlused summas 152 tuhat eurot).

Kirjel „Nõuete allahindlus“ on kajastatud 2022. aastal (i) seotud osapooltele antud laenude ja intressinõuete allahindlus summas 166 tuhat

eurot (2021: 795 tuhat eurot) ja (ii) Venemaal tegutsevate endiste tütarettevõtete YuAIZ JSC ja EAZ JSC müügist tekkinud pikaajaliste nõuete

allahindlused summas 677 tuhat eurot (vaata Lisa 3).

Lisa 10 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 237 538 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 237 538  

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 578 1 323  

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 578 1 323  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 466 469 404 1 531 3

Kokku antud laenud 1 466 469 404 1 531  

LAENUKOHUSTISED Saadud laenude tagasimaksed Perioodi arvestatud intress Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

120 2  

Kokku laenukohustised 120 2  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 4 23

Endiselt tütarettevõtjalt KAIZ LLC on 2021. aastal saadud dividende summas 1 166 tuhat eurot. Saadud dividendid on kajastatud

kasumiaruande kirjel „Muud finantstulud ja -kulud“.

Seotud osapooltele antud laenude ja intressinõuete osas on väärtuse languse tõttu 2022. aastal moodustatud allahindlust summas 166

tuhat eurot (2021: 795 tuhat eurot).

Seotud osapooltele antud laenudelt on 2022. aastal arvestatud intressitulu 44 tuhat eurot (2021: 29 tuhat eurot).

GIG Holdings OÜ ei ole 2022. või 2021. aastal teinud kaupade või teenuste ostu- või müügitehinguid seotud osapooltega.

2022. aasta veebruari lõpus müüs GIG Holdings OÜ Venemaal registreeritud investeerimisobjektide (YuAIZ JSC ja EAZ JSC) aktsiad

konsolideerimisgrupi tollastele lõplikele kasusaajatele. 2022. aasta veebruaris sõlmis GIG Holdings OÜ kolmepoolse nõuete loovutamise

lepingu seotud osapooltega (vaata Lisa 2 ja 5). Seisuga 31.12.2022 ei käsitle GIG Holdings OÜ juhtkond eelnimetatud ettevõtteid

seotud osapooltena.

Lisa 11 Tegevuse jätkuvus

Rahvusvahelise pinge kasv seoses sündmustega Ukrainas tõi kaasa ebakindluse kasvu majandustegevuses. Geopoliitiline olukord toob kaasa 

selle, et ettevõtjad peavad töötama uutes tingimustes, võttes arvesse piiranguid ja ebakindlust. Tekib vajadus kriisiolukordadega kohaneda. 

 

GIG Holdings OÜ igapäevane majandustegevus 2023. aastal on finantseeritud peaasjalikult Eestis tegutsevalt investeerimisobjektilt EU GIG OÜ 

saadavatest vahenditest (laenude ja muude nõuete tagasimaksetest) ning ka endiste tütarettevõtjate müügist laekuvatest summadest. 

 

Peamiselt kreeditorilt, kellele on GIG Holdings OÜ võlgu 31.12.2022 seisuga 5 207 tuhat eurot, on saadud kinnituskiri, et võlausaldaja ei nõua 

võla tasumist enne kui GIG Holdings OÜ-le laekub tema nõue seotud osapoole vastu, mis tuleneb kolmepoolsest nõuete loovutamise lepingust
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summas 5 609 tuhat eurot (vaata Lisa 3). 

 

Juhtkond jälgib tähelepanelikult sündmuste kulgu ning langetab ettevõtte käekäigule olulisi otsuseid tulenevalt olukorra muutustest kiiresti ja

paindlikult, olles valmis ka tegevuse edasiseks ümberkujundamiseks, kui see osutub vajalikuks. Juhtkonna hinnangul on GIG Holdings OÜ

jätkuvalt tegutsev majandusüksus. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.10.2023

GIG Holdings OÜ (registrikood: 12274151) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLGA DUBOVITSKAYA Juhatuse liige 02.10.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

GIG Holdings OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud GIG Holdings OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;



- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Andris Jegers

Vandeaudiitori number 171

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn, 10117

03.10.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
GIG Holdings OÜ (registrikood: 12274151) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRIS JEGERS Vandeaudiitor 03.10.2023



Kahjumi katmise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 619

Aruandeaasta kasum (kahjum) -774

Kokku 3 845

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
3 845

Kokku 3 845



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6228886

Mobiiltelefon +372 5277167

E-posti aadress ig@gig-group.com

Muu sidevahend terje@eugig.eu


